
 Страна 1     -   Број  11.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     5.5.2016. године 
  

 

 

120.

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 

 На основу члана 15, 43. и 45. Закона о 
локалним изборима (''Сл. Гласник РС'', 
бр.129/2007, 34/2010 - одлука УС и 54/2011), и 
чл. 9. Пословника о раду Општинске изборне 
комисије (''Сл. лист општине Врњачка Бања'', бр. 
5/16), на седници одржаној дана 5.05.2016. 
године, донела је 

 
РЕШЕЊЕ 

О ДОДЕЛИ МАНДАТА ОДБОРНИКА 
У СКУПШТИНИ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА 

БАЊА 
 
 

 I На основу Записника Општинске 
изборне комисије на утврђивању резултата 
избора за одборнике у Скупштини општине 
Врњачка Бања одржаних 24. априла 2016. године 
(''Сл. лист општине Врњачка Бања'',  бр. 10/16), и 
Записника Општинске изборне комисије на 
утврђивању и расподели мандата за одборнике у 
Скупштини општине Врњачка Бања на изборима 
одржаним 24. априла 2016. год. (''Сл. лист 
општине Врњачка Бања'', бр. 10/16), а у складу 
са чланом 43. Закона о локалним изборима (''Сл. 
гласник РС'', бр.129/2007, 34/2010 - одлука УС и 
54/2011), Општинска изборна комисија додељује 
мандате кандидатима са изборних листа које су 
освојиле одборничке мандате, по редоследу на 
изборној листи, почев од првог кандидата, и то: 

 
1. Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – СРБИЈА ПОБЕЂУЈЕ, мандати се додељују 

 следећим кандидатима 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Бобан Ђуровић 10.11.1979. Дипломирани 
инжењер шумарства 

Врњачка Бања, Грачац 452 

2. Иван Радовић 18.01.1971. рецепционер Врњачка Бања, 13. октобра 
004 

3. Весна Малићанин 14.01.1971. Доктор медицине – 
специјалиста 
гинекологије и 
акушерства 

Врњачка Бања, Краљевачка 
023 

4. Иван Џатић 06.08.1977. Дипломирани 
економиста 

Врњачка Бања, Борјакова 
025 

5. Милутин Думановић 19.01.1967 Машински техничар Врњачка Бања, Моравска 
253 

6. Јелена Дишовић Ђукић 24.01.1975. Лекар специјалиста 
педијатрије 

Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 004С/14 

7. Дане Станојчић 19.03.1979. Дипл. политиколог Врњачка Бања, Моравска 
027 

8. Предраг Џамић 28.07.1953. Доктор медицине – 
специјалиста опште 
медицине 

Врњачка Бања, Друге 
Пролетерске Дивизије 011 

9. Весна Милићевић 25.07.1976. Културолошко – 
језички техничар 

Врњачка Бања, Кнеза 
Милоша 078 а 

10. Милан Плањанин 05.12.1954. Музичар (естрадни 
уметник) 

Врњачка Бања, Грачац 539 
А 

11. Ивица Лазаревић 22.06.1979. Мастер инжењер 
шумарства 

Врњачка Бања, Ново Село 
028 

12. Марина Ђорђевић 30.04.1986. Трговац Врњачка Бања, Зелени 
Булевар 012 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

ГОДИНА XII – БРОЈ  11– ВРЊАЧКА БАЊА –    5.5.2016. ГОДИНЕ 



 Страна 2     -   Број  11.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     5.5.2016. године 
  

13. Драгољуб Богдановић 14.01.1940. Возач Врњачка Бања, Рсавци 46 
14. Ненад Николић 14.11.1966. КВ електромонтер Врњачка Бања, 15. Октобар 

024 
15. Наташа Перовић 22.04.1979. Мастер правник Врњачка Бања, Краљевачка 

018 
16. Мирослав Веселиновић 01.09.1954. Металостругар Врњачка Бања, Отроци 062 

 
2. Са изборне листе ЈЕДИНСТВЕНА СРБИЈА – ДРАГАН МАРКОВИЋ ПАЛМА, мандати се 

 додељују следећим кандидатима 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Војислав Вујић 29.10.1975. Дипл. економиста Врњачка Бања, Олге 
Јовичић 027/1 

2. Андрија Боћанин 14.05.1974.  Економиста Врњачка Бања, Руђинци 
114 

3. Марина Миодраговић 10.07.1987. Студент Врњачка Бања, Ново Село 
553 

4. Дејан Лучић 04.08.1961. Дипл. филозоф Врњачка Бања, Олимпијска 
27а 

 
3. Са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ – СОЦИЈАЛИСТИЧКА ПАРТИЈА СРБИЈЕ (СПС),  

мандати се додељују следећим кандидатима 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Родољуб Џамић 31.05.1951. Дипломирани 
правник 

Врњачка Бања, Др. 
Мишовића 17 

2. Ђорђе Петровић 04.08.1950. ВКВ водоинсталатер Врњачка Бања, Маре 
Јаковљевић 26 

 
4. Са изборне листе БОРИС ТАДИЋ СДС-ЛДП-СПО ВРЊАЧКА БАЊА, мандат се 

 додељује следећем кандидату 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Матеја Мијатовић 22.09.1953. Доктор економских 
наука 

Врњачка Бања, Ново Село 
70 

 
5. Са изборне листе ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – БАЊА ЈЕ ЗАКОН, мандати се 

 додељују следећим кандидатима 
Ред. 
Бр. 

Име и презиме Датум 
рођења 

Занимање Место пребивалишта 

1. Зоран Сеизовић  05.12.1962. Дипломирани 
математичар 

Врњачка Бања, Вранеши 50 

2. Радоје Симић  30.05.1956. Предузетник Врњачка Бања, Радничка 14 
 
 
II Општинска изборна комисија ће у 
складу са чланом 45. Закона о локалним 
изборима, кандидатима којима је 
доделила мандат, издати уверења да су 
изабрани за одборнике Скупштине 
општине Врњачка Бања. 
 
III Ово решење објавиће се у Службеном 
листу општине Врњачка Бања. 
 

ПОУКА О ПРАВНОМ ЛЕКУ: Против овог 
решења може се изјавити приговор Изборној 
комисији општине Врњачка Бања у року од 
24 часа од дана доношења овог решења.  

 

Број: 013-37/2016 
У Врњачкој Бањи, дана 5.05.2016.год. 

 
ИЗБОРНА КОМИСИЈА ОПШТИНЕ 

ВРЊАЧКА БАЊА ЗА ИЗБОР 
ОДБОРНИКА У СКУПШТИНУ 
ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА 

 
ПРЕДСЕДНИЦА КОМИСИЈЕ 

                   Љиљана Радаковић,с.р. 
 
 

 
 
 



 Страна 3     -   Број  11.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     5.5.2016. године 
  
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

С А Д Р Ж А Ј 

 

ОПШТИНСКА ИЗБОРНА КОМИСИЈА 
 
120. Решење о додели мандата одборника у Скупштини општине 
Врњачка Бања............................         1 
 
 
 

 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

________________________________________________________________________________________________ 

Издавач: Општинска управа општине Врњачка Бања- главни и одговорни уредник, 
Олгица Гајшек, секретар Скупштине општине Врњачка Бања, тел. 601-210, тираж: 30. Службени 
лист општине Врњачка Бања објављује се на званичном сајту Општине www.vrnjackabanja.gov.rs  



 Страна 4     -   Број  11.  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ ВРЊАЧКА БАЊА     5.5.2016. године 
  

 


